

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Послуги з фізичної охорони адмінбудівлі виконавчого комітету Вараської міської ради	79710000-4	1	послуга	65 700,00	788 400,00		З метою забезпечення фізичної охорони адміністративної будівлі виконавчого комітету Вараської міської ради (на 1 рік) (65 700,00 *12міс.) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		2. Електрична енергія	09310000-5	131 900	кВт/год	11,50	1 516 850,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного електропостачання до адміністративних будівель, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради (на 2026 рік) ТОВ «РОЕК»	Погоджено
		3. Архівна коробка	44610000-9	100	шт	320,00	32 000,00	+	Для збереження документаційного фонду Вараської міської територіальної громади. ДУ «Рівненський слідчий ізолятор»	Погоджено
		4. Бензин А-95	09130000-9	1750	л	58,51	102 392,50		З метою забезпечення заправки автомобілів, що знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради Відкриті торги з особливостями	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	5. Програмне забезпечення на умовах обмеженої невиключної ліцензії «Pay for Victory для Вараської міської територіальної громади» та послуги з технічної підтримки Платформи та	48410000-5	1	послуга	53 000,00	53 000,00	1 проп	З метою збільшення надходжень до бюджету Вараської міської територіальної громади шляхом створення доступу особам, які бажають з'ясувати наявність заборгованості зі сплати місцевих податків і орендної плати та погасити цю заборгованість на користь місцевого бюджету за допомогою платформи для сплати місцевих податків та платежів ТОВ «Науковий парк Національного університету «Львівська політехніка»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		оновлення баз даних боржників								
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	6. Послуги з технічного обслуговування транспортного засобу в тому числі: -заміна стартера	50110000-9	1	послуга	3 960,00	3 960,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля (3,6 години. Вартість 1 години -1100,00 грн.) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		7. Послуги з питань визначення вартості будівельних робіт при застосування ПК АВК-5 «Автоматизовани й випуск на ПЕОМ кошторисно- ресурсної документації» ПК АВК-5 на 3 робочих місяця	72250000-2	1	послуга	11 700,00	11 700,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу будівництва ПП «Строй-Смета»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	8. Канцелярія:	37820000-2				10 800,00	1 проп	Для забезпечення дозвілля дітей закладів ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Олівці		150	уп	32,00	4 800,00			
		Розмальовки		150	шт	40,00	6 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	9. Поточний ремонт вбиралень (туалетів) Собіщицького ліцею	45450000-6	1	послуга	1 896 960,00	1 896 960,00		Для забезпечення належних умов в закладі Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО,ГЦГО,	10. Надання електронних	64210000-1	1	послуга	96 166,54	96 166,54	1 проп	Для безперебійного забезпечення телефонного зв'язку та передачі даних	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ДЮСШ, ЦДЮТ,ЦПРПП, ІРЦ (О.Корень)	комунікаційних послуг							АТ «УКРТЕЛЕКОМ»	
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	11. Послуги з перевезення та видалення відходів	90510000-5	1	послуга	58 923,32	58 923,32	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	12. Послуги по прочищенню зовнішніх каналізаційних мереж на території закладу	90470000-2	1	послуга	2 319,01	2 319,01	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	13. Функціональне навчання з (пожежно- технічний мінімум)	80550000-4	1	послуга	5 376,00	5 376,00	1 проп	Функціональне навчання з питань ПБ (16 осіб) Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	14. М'ясо:	15110000-2				291 700,00		Ліцей 3 – 244,00 грн Ліцей 3 – 212,00 грн	Погоджено
		Свинина		300	кг	254,00	76 200,00			
		Філе куряче		300	кг	219,00	65 700,00			
		Четвертинки куряті		1400	кг	107,00	149 800,00			
		15. Яйця куряті 1 категорії	03140000-4	32400	шт	6,50	210 600,00			
		16. Овочі:	03220000-9				366 140,0			
		Бурак столовий		2400	кг	9,10	21 840,00			
		Морква		2400	кг	12,00	28 800,00			
		Цибуля ріпчаста		1000	кг	12,00	12 000,00			
		Банани		1200	кг	70,00	84 000,00			
		Яблука		3500	кг	39,00	136 500,00			
		Апельсини		1000	кг	83,00	83 000,00			
		17. Послуги страхування життя, здоров'я та	66510000-8	1	послуга	988,80	988,80	1 проп	Страхові послуги (2 людини) НАСК «ОРАНТА»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	працездатності водіїв від нещасних випадків								
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №4 (О.Корень)	18. Послуги з улаштування системи блискавкозахисту	45310000-3	1	послуга	141 426,00	141 426,00	1 проп	Для захисту будівлі від руйнівної дії блискавки ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №5 (О.Корень)	19. Послуги з улаштування системи блискавкозахисту	45310000-3	1	послуга	142 618,00	142 618,00	1 проп	Для захисту будівлі від руйнівної дії блискавки ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №6 (О.Корень)	20. Послуги з улаштування системи блискавкозахисту	45310000-3	1	послуга	142 966,00	142 966,00	1 проп	Для захисту будівлі від руйнівної дії блискавки ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	21. Поточний ремонт вуличного освітлення	51110000-6	1	послуга	18 303,00	18 303,00	1 проп	Для забезпечення належного вуличного освітлення ФОП Сокол М.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	22. Улаштування пандусу у Вараському ліцеї №1 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок. 55	45220000-5	1	послуга	79 742,08	79 742,08	1 проп	Створення безбар'єрного середовища в ліцеї для людей з обмеженими можливостями. ТОВ «БК ПолясяБудМонтаж»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	23. Ноутбуки Lenovo V15 G4 IRU 83A100X1RA Business black	30210000-4	7	шт	23 999,00	167 993,00		Для належного забезпечення навчального процесу. Запит пропозицій постачальників	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Комплект мультимедійного обладнання тип 1	32320000-2	3	шт	59 600,00	178 800,00		Для належного забезпечення навчального процесу. Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		25. Комплект мультимедійного обладнання тип 3		2	шт	123 500,00	247 000,00			
		26. Документ камера		5	шт	7 100,00	35 500,00			
		27. БФП Кольоровий Epson Eco Tank L3250 A4 with Wi-Fi (C11CJ 67 412)	30230000-0	8	шт	9 762,00	78 096,00	1 проп	Для належного забезпечення навчального процесу. ПП «КТС»	Погоджено
		28. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	32 555,92	32 555,92	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		29. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	49 982,58	49 982,58			
		30. Послуги з утилізації побутового сміття	90510000-5	1	послуга	11 321,25	11 321,25	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу. КП «УК «ЖКС»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	31. Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 73 %. 5 кг	15530000-2	50	кг	438,60	21 930,00		Для організації гарячого харчування учнів (5-11 кл) ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		32. Сир твердий 50% жиру	15540000-5	125	кг	366,00	45 750,00		Для організації гарячого харчування учнів (5-11 кл) ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		33. Сік фруктовий	15320000-7	400	л	51,72	20 688,00		Для організації гарячого харчування учнів (5-11 кл) ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		34. М'ясо:	15110000-2				160 800,00		Для організації гарячого харчування учнів (5-11 кл) ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Філе курки		300	кг	212,00	63 600,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		400	кг	107,00	42 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Яловичина	15220000-6	100	кг	300,00	30 000,00		Для організації гарячого харчування учнів (5-11 кл) ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Свинина		100	кг	244,00	24 400,00			
		35. <u>Риба:</u>					59 500,00			
		Риба філе Телупії		100	кг	235,00	23 500,00			
		Риба Хек		200	кг	180,00	36 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей № 4 (О.Корень)	36. <u>Ремонт проектора Epson EB – X05 (заміна лампи до проектора)</u>	50340000-0	1	послуга	6 700,00	6 700,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування мультимедійного обладнання, що використовується у процесі проведення навчальних занять/презентацій/нарад. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		37. <u>Поточний ремонт санвузла Вараського ліцею №4</u>	45450000-6	1	послуга	199 146,00	199 146,00	+	Для забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов, безпечної експлуатації приміщень та дотримання вимог чинних санітарних норм і правил ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	38. <u>Дизельне паливо в талонах</u>	09130000-9	1170	л	55,50	64 935,00		Для перевезення учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		39. <u>Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж електропостачання у спортзалі Вараського ліцею №5 Вараської міської ради за адресою Рівненська обл., Вараський</u>	50710000-5	1	послуга	73 299,00	73 299,00	1 проп	Потрібна заміна світильників у спортзалі ліцею ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		район, м.Вараш, м-н Вараш, будинки 36								
		40. Право на використання комп'ютерної програми «М.Е.Д.О.С.»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії закладу ТОВ «МАЯК ІННОВАЦІЙ» м.Дніпро	Погоджено
		41. Помідори свіжі	03220000-9	200	кг	60,00	12 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		42. Гречка	15610000-7	100	кг	48,00	4 800,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	43. Меблі шкільні:	39160000-1				349 950,00		Для покращення навчального процесу та відповідності нормативним вимогам Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Стіл учнівський 1-місний антисколіозний з регулюванням кута нахилу стілничі та полицею, регульований по висоті, зростові групи № 3-6, 700x500x580/640 /700/760 мм		30	шт	2 500,00	75 000,00			
		Стіл учнівський 2-місний з полицею/без полиці, регульований по висоті, зростові групи №4- 6,1200x500x640/ 700/760мм		45	шт	2 670,00	120 150,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Стілець Т-подібний, регульований по висоті, зр.групи №4-6, 380x448x736-816 (h=380-460)мм		120	шт	1 290,00	154 800,00			
		44.Послуги по здійсненню технічного нагляду за капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №6 за адресою: 34403, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, Вараш, будинок 37	71520000-9	1	послуга	16 590,00	16 590,00		Для забезпечення належного контролю за якістю виконаних робіт, дотриманням проєктних рішень, технічних умов і державних стандартів, а також недопущення нераціонального використання коштів. ФОП КРУПКО В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45.Послуги по здійсненню авторського нагляду за капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №6 за адресою: 34403, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, Вараш, будинок 37	71520000-9	1	послуга	4 424,00	4 424,00		Для забезпечення контролю за відповідністю виконання будівельних робіт проєктним рішенням, своєчасне виявлення та усунення відхилень від проєкту, дотримання вимог чинних нормативних документів у сфері будівництва. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ»	Погоджено
		46. Ремонт офісної техніки:	50310000-1				<u>1 800,00</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійного навчального процесу та створення належного робочого середовища в навчальному закладі. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		Поточний ремонт ноутбука ASUS X550C (чистка, налаштування)		1	послуга	800,00	800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Поточний ремонт принтера Canon MF 211(заміна термopлiвкi гумового валу)		1	послуга	1 000,00	1 000,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	47. Послуги по доставці підручників до закладу освіти	79820000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			13 091,03	1 проп	Забезпечення доставки підручників у заклад (оплата заборгованості з 2021-2024р згідно акту звірки) Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		48. Рамка дерев'яна А4	39290000-1	10	шт	80,00	800,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу. ФОП Ковальчук О.С.	Погоджено
		49. Папка-реєстратор	22850000-3	15	шт	85,00	1275,00			
		50. Плівка для ламінування А4, 100 шт	30190000-7	2	уп	445,00	445,00			
		51. Прапор України, габарити, 140*90	35820000-8	1	шт	225,00	225,00			
		52.Дизельне пальне Євро 5, талон	09130000-9	5700	л	58,26	332 082,00		Забезпечення підвезення учнів до закладу освіти, та роботи генератора.(ціна згідно даних Мінфіну) Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		53.Бензин А95, талон		500	л	58,51	29 255,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	54. Заправка картриджа HP 106A	50310000-1	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Послуги з технічного обслуговування офісної техніки (5 картриджів) ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
		55. Послуги хостингу	72260000-5	1	послуга	3 900,00	3 900,00		Забезпечення функціонування сайту гімназії (на 12 місяців) ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД»	56. Заправка картриджа Canon 725	50310000-1	1	послуга	200,00	200,00	1 проп	Послуга закуповується для заправки картриджа. ПП «Актив ІТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Ж.Мирончук)	57. Механізм замка SANTOS 985	44520000-1	1	шт	1 200,00	1 200,00	+	Необхідно замінити механізм замка. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		58. Легковий автомобіль (легковий автомобіль Renault Kardian або еквівалент)	34110000-1	1	шт	875 700,00	875 700,00		Автомобіль необхідний центру первинної медичної допомоги для забезпечення мобільності лікарів, надання медичних послуг у віддалених районах. Також для обслуговування пацієнтів вдома, а саме дозволить лікарям і медсестрам діставатися до пацієнтів, які не можуть самостійно відвідувати центр через стан здоров'я або інші обмеження. (місцевий бюджет). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	60. Чорнило Canon GI-46 MAXIFY GX6040 GX7040 Black (6k)	22610000-9	3	шт	1 728,00	5 184,00	1 проп	Для забезпечення роботи кольорового принтера у відділенні соціально-психологічної допомоги сім'ям захисників та захисниць (технологія друку стуменева) ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		61. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів	85110000-3	1	послуга	6 287,55	6 287,55	1 проп	Для забезпечення проведення медичних оглядів працівників установи (5 чол.) КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
		62. Підписка на веб-сервіс "Сота" з правом використання на рік (Модуль «Сота Каса»)	72260000-5	1	послуга	1 620,00	1 620,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи, подачі електронної звітності ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено
		63. Послуги з надання права використання примірника та		1	послуга	1 900,00	1 900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пакетів оновлень(компонентів) комп'ютерної програми "М.Е.Дос" з правом використання на рік(Модуль "Звітність")								
		64.Послуги з надання права використання примірника та пакетів оновлень(компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік (Модуль «Зарплата»)		1	послуга	1 800,00	1 800,00			
		65.Заправка картриджів:	50310000-1				<u>7 360,00</u>	1 проп		
		Заправка картриджа Canon 051		3	шт	280,00	840,00			
		Заправка картриджа Canon 719		3	шт	280,00	840,00			
		Заправка картриджа HP 49A		5	шт	280,00	1 400,00			
		Заправка картриджа		4	шт	380,00	1 520,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		KYOSERA TK-5240K								
	Заправка картриджа Canon 725	2		шт	280,00	560,00				
	Заправка картриджа Canon 057	2		шт	280,00	560,00				
	Заправка картриджа Canon 703	2		шт	280,00	560,00				
	Заправка картриджа HP 59A	4		шт	270,00	1 080,00				
	66. Комплект дверних ручок з замком FZB ET 58мм AB/SNCP	44520000-1	4	шт	550,00	2 200,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено	
	67. Змішувач	44410000-7	1	шт	700,00	700,00	1 проп			
	68. Світильники , лампи:	31520000-7				5 760,00				
	Світильник LEBRON 72W 1,2м		6	шт	330,00	1 980,00				
	Світильник LEBRON 18W 60см		20	шт	145,00	2 900,00				
	Лампа LED QUANTUM G9 5w 4000K		4	шт	95,00	380,00				
	Лампа світодіодна T8 Violux 120 см 18w 1800Lm 4200K		4	шт	125,00	500,00				
	69. Папка швидкозшивач з	22850000-3	200	шт.	10,00	2 000,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи та оформлення	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		перфорацією (А4)							справ у відділенні соціально-психологічної допомоги сім'ям захисників та захисниць ФОП Коваль О.С.		
		70. Елементи живлення (батареї)	31410000-3	30	шт.	30,00	900,00				
		71. Картридж НП 59А (CF259А)відновлений	30120000-6	1	шт.	1 600,00	1 600,00	+		Для забезпечення безперебійної роботи принтера Laser jet Pro MFP M458dw ФОП Івницький С.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р,Саушкін)	72. Обладнання та знаряддя:						5 645,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Лампочка Н4 24V 75/70W «BREVIA»	31610000-5	4	шт	120,00	480,00				
		Сигнал 12V «СОНАР» SAZ-6		1	шт	280,00	280,00				
		Проводка кузовна ГАЗ -53		1	к-т	1 800,00	1 800,00				
		Шланг 18 мм МБС	34330000-9	2	м.п	180,00	360,00				
		Шланг РВД 27*1,5 м		5	шт	405,00	2 025,00				
		Запобіжник Камаз проти замерзання		1	шт	700,00	700,00				
		73. Знаряддя, клей:						1 613,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Пороги П-21 дуб саната 0,9м	44190000-8	1	шт	134,00	134,00				
		Кий-черенок різьбою бук 1200мм	44510000-8	2	шт	28,00	56,00				
		Черенок для граб 1,5м бук шліфований		2	шт	48,00	48,00				
		Граблі віяло Ramp 480мм		2	шт	42,00	84,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Граблі віялові розсувні 18 прутів	24910000-6	2	шт	70,00	140,00			
		Клей Werner Muller для лінолеуму 44г		1	шт	585,00	585,00			
		Клей професійний «Сила каучуку» бежевий 280мл		2	шт	146,00	292,00			
		Клей ПВА універсальний 2,5 кг		1	шт	226,00	226,00			
		74. Замок навісний АБАСИН 63 мм	44520000-1	3	шт	135,00	405,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		75. Віник Сорго	44510000-8	4	шт	120,00	480,00			
		76. Інформаційно-консультаційні послуги у вигляді онлайн-семінару «Управління відходами та небезпечними відходами в Україні»	80510000-2	1	послуга	4 860,00	4 860,00	1 проп	Онлайн семінар «Управління відходами та небезпечними відходами в Україні» ТОВ «Український Центр перепідготовки та навчання»	Погоджено
		77. Послуги з перевірки та контролю метрологічних характеристик, калібрування засобів вимірювальної техніки (ЗВТ) та	50430000-8	1	послуга	27 600,00	27 600,00	1 проп	Для отримання сертифікату на відповідність лабораторії МОС по дослідженню питної та стічної води ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		інші метрологічні послуги								
		78. Штангельцирк уль ноніусний Vorel	38330000-7	1	шт	368,00	368,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ «ЕПЦЕНТР К»	Погоджено
		79. Мастило універсальне WD-40 200мл	09210000-4	2	шт	199,00	398,00			
		80. Серпевина Imperial ZCK 90мм 40/50	44510000-8	1	шт	240,00	240,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Масвський А.С.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	81. Друківана продукція:	22820000-4				2 800,00	1 проп	Для дотримання законодавства та вимог охорони праці. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Посвідчення про перевірку знань		50	шт	50,00	2 500,00			
		Особова картка		50	шт	6,00	300,00			
		82. Граблі віялові пластикові	44510000-8	150	шт	18,00	2 700,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		83. Молоко	15510000-6	14	л	47,80	669,20	1 проп	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
		84. Послуги з обслуговування багатоквартирно го будинку	50710000-5	1	послуга	302,42	302,42	1 проп	Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель (м-н Будівельників 20/1, прим.51) КП «УК «ЖКС»	Погоджено
		85. Послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів) (згідно	90510000-5	1	послуга	219,60	219,60	1 проп	Управління багатоквартирним будинком (м-н Будівельників 20/1, прим.51) КП «УК «ЖКС»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		розрахунку)								
		86. Офісне устаткування та приладдя різне	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			9 216,92	1 проп	Для використання в роботі. ТОВ "ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ"	Погоджено
		87. Запасні частини:	34320000-6					1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Підшипник 1608 (2308)		1	шт	523,40	523,40			
		Підшипник 180608		1	шт	640,00	640,00			
		Рем/комплект свічн.криниц. 406 синій.зр (3 поз.) силікон		1	шт	410,00	410,00			
		Рем/комплект ШРУСа 2108 зовн №153		1	компл	267,10	267,10			
		Рем/комплект ступиці 2108-21153 пер.		2	шт	455,00	910,00			
		Рем/комплект важеля маятникового (правий) 2217		1	шт	465,00	465,00			
		Рем/комплект важеля маятникового (лівий) 2217		1	шт	635,00	635,00			
		Подушка підвіски глушника 2108		2	шт	30,00	60,00			
		88. Фільтри:	42910000-8				775,50	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Фільтр паливний		1	шт	515,60	515,60			
		Фільтр масляний 2101-07,2108-09 (низ.72мм) ОР520/1т		1	шт	158,00	158,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фільтр повітряний ВАЗ 09, Москвич, Таврія		1	шт	70,00	70,00			
		Фільтр паливний ВАЗ, М-412, Таврія (прямот.)		1	шт	31,90	31,90			
		89. <u>Електричне обладнання:</u>	31610000-5				1 365,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Плата ліхтаря 2108 права в зб. з лампочками CS-20		1	шт	260,00	260,00			
		Плата ліхтаря 2108 ліва в зб. з лампочками CS-20		1	шт	260,00	260,00			
		ЕЛ перемикач світла центральний 3302		1	шт	845,00	845,00			
		90. <u>Герметик MOLDER силік. червоний 85г</u>	39810000-3	3	шт	109,00	327,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		91. <u>Ручка дверей 2109 задня права</u>	44520000-1	1	шт	160,00	160,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		92. <u>Замок багажника 2108</u>		1	шт	160,00	160,00			
		93. <u>Світильники :</u>	31520000-7				8 583,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Іусов О.О.	Погоджено
		Світильник BRP121 LED104/NW80W 220-240VGM		1	шт	4 650,00	4 650,00			
		Світильник BRP121 LED52/NW		1	шт	3 933,00	3 933,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		40W 220-240V GM								
		94. Прапори України	35820000-8	150	шт	850,00	127 500,00		Для влаштування та заміни на флагштоках на Алеї Героїв. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		95. Подрібнювач деревини PL-120 (Щепоріз)	43810000-4	1	шт	156 000,00	156 000,00		Для господарської діяльності Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		96. Щітка дорожня навісна	34390000-7	1	шт	77 500,00	77 500,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства ПП «Протон»	Погоджено